
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ ' П О ЧЕТН Ы Й  ГРАЖДАНИН 
Ю Ж СКО ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ 

О БЛ А С ТИ '' Щ АДРИНУ СЕРГЕЮ  ФЕДОРОВИЧУ

На основании Положения «О звании «Почетный гражданин Южского 
муниципального района Ивановской области» от 06 марта 2015 года № 23 (в 
действующей редакции) и рассмотрев ходатайство Главы Южского 
муниципального района Оврашко В.И., Совет Южского муниципального 
района РЕШ ИЛ:

1. За высокое профессиональное мастерство в органах внутренних дел, 
внесение личного вклада в укрепление законности и правопорядка в Южском 
муниципальном районе, присвоить звание «Почетный гражданин Южского 
муниципального района Ивановской области» Щадрину Сергею Федоровичу.

2. Занести имя Щадрина С.Ф. в книгу Почетных граждан Южского 
муниципального района.

3. Выплатить Щадрину С.Ф. единовременную материальную помощь в 
соответствии с пунктом 1 раздела III Положения о присвоении звания 
"Почетный гражданин Южского муниципального района Ивановской 
области”.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 
председателя комиссии по законности, местному самоуправлению и 
социальной политике Совета Южского муниципального района Андреенкова
А.А.

5. Опубликовать настоящее реь 
«Правовой Вестник Южского муниципаль

Председатель Совета
Ю жского муниципального района


